

Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ

Do wszystkich uczestników postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na „Ochrona zbiornika wody pitnej Dzieńkowice poprzez budowę kanalizacji sanitarnej dla miasta Imielin – etap II (obszar 3).”

Nr sprawy: **GK.271.0013.2016**

W dniu 08.04.2016 roku do Zamawiającego wpłynęły pytania o następującej treści, cyt.:

Pytanie nr 1

W zamieszczonym pliku „Zestawienie_materialow” rury PE do kanalizacji podciśnieniowej poz 1.2.3. i tłocznej poz 20. oznaczone są jako PE -100 RC SDR 11 , w specyfikacji technicznej rury są opisane jako „Kanały w/w wykonać z rur PE 100 RC MAXIprotekt SDR 11 , PN 10 ··90 ÷ 160 mm” natomiast na profilach przewodów podciśnieniowych widnieje opis „PE 100 SDR 17”.

*Proszę sprecyzować jakie rury PE należy zbudować?
PE 100 SDR 11 RC (dwuwarstwowe) czy PE 100 SDR 17.*

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż należy zbudować rury PE 100 SDR 11 RC .

Pytanie nr 2

Proszę podać: z jakiego materiału mają być wykonane zbiorniki pompowni PPT-1BIS i PPT-3BIS beton czy polimerobeton?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że zbiorniki pompowni PPT-1BIS i PPT-3BIS należy wykonać z polimerobetonu.

Pytanie nr 3

Proszę zamieścić profil kanału tłoczego pompowni PPT-1 BIS.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje profilem kanału tłoczego pompowni PPT-1 BIS. Podany jest układ pompowni zgodnie z rys. II-34. Należy nawiązać się do istniejącej pompowni tłocznej.

Pytanie nr 4

Czy pompownie ścieków PPT-1BIS i PPT-3BIS mają posiadać system monitoringu. Jeżeli tak to proszę o wskazać jaki?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że pompownie ścieków PPT-1BIS i PPT-3BIS mają posiadać system monitoringu. Dane przesyłany do oczyszczalni ścieków kablowo przy pomocy lokalnego dostawcy internetu poprzez przewody światłowodowe.